
UCHWAŁA NR XVIII/124/17
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
zm. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz.1870, zm. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 307 754,00 zł;

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 240 000,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 339 226,00 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 471 472,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 20 685 078,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące 15 664 623,00 zł;

b) dochody majątkowe 5 020 455,00 zł;

2) Wydatki - 21 851 745,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 14 766 926,00 zł;

b) wydatki majątkowe 7 084 819,00 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości 1 166 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 166 667 zł.

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1 800 000 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
633 333 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 3 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1 166 667,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 633 333,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: D8307893-333F-44AD-A9DF-D5EE93F569AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/124/17 Rady gminy Grabowo z dnia 31 marca 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 403,00 0,00 0,00 16 403,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 917 781,00 0,00 67 754,00 5 985 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 67 754,00 72 754,00 

Id: D8307893-333F-44AD-A9DF-D5EE93F569AE. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 67 754,00 67 754,00 

bieżące razem: 10 386 124,00 0,00 67 754,00 10 453 878,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 766 078,00 0,00 240 000,00 1 006 078,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 766 078,00 0,00 240 000,00 1 006 078,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

majątkowe razem: 4 780 455,00 0,00 240 000,00 5 020 455,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 890 047,00 0,00 0,00 2 890 047,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 194 342,00 0,00 0,00 5 194 342,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Ogółem: 20 617 324,00 -240 000,00 307 754,00 20 685 078,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 890 047,00 0,00 0,00 2 890 047,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: D8307893-333F-44AD-A9DF-D5EE93F569AE. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/124/17 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 marca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 

po zmianach 255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 

po zmianach 255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 

  6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 

po zmianach 255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 403,00 16 403,00 3 853,00 993,00 2 860,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 

po zmianach 271 629,00 16 403,00 3 853,00 993,00 2 860,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 362 832,00 332 099,00 331 599,00 68 300,00 263 299,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 030 733,00 2 030 733,00 255 226,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 226,00 -255 226,00 -255 226,00 0,00 

 
 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 191 606,00 332 099,00 331 599,00 68 300,00 263 299,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 859 507,00 1 859 507,00 0,00 0,00 

 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 226,00 -255 226,00 -255 226,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 226,00 255 226,00 255 226,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -255 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 226,00 -255 226,00 -255 226,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 107 606,00 332 099,00 331 599,00 68 300,00 263 299,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 775 507,00 1 775 507,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 191 606,00 332 099,00 331 599,00 68 300,00 263 299,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 859 507,00 1 859 507,00 0,00 0,00 

 
 

   
Id: D8307893-333F-44AD-A9DF-D5EE93F569AE. Podpisany Strona 4



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 755 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 507,00 1 755 507,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 819 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 507,00 1 819 507,00 0,00 0,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 699 283,00 630 651,00 622 851,00 195 276,00 427 575,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 68 632,00 68 632,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 691 283,00 630 651,00 622 851,00 195 276,00 427 575,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 60 632,00 60 632,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 184 238,00 134 238,00 127 238,00 87 820,00 39 418,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 176 238,00 134 238,00 127 238,00 87 820,00 39 418,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 901 110,00 260 683,00 20 683,00 0,00 20 683,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 427,00 1 640 427,00 328 000,00 0,00 

 zmniejszenie -208 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 246,00 -208 246,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 692 864,00 260 683,00 20 683,00 0,00 20 683,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 181,00 1 432 181,00 328 000,00 0,00 

 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 181 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 527,00 1 181 527,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -208 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 246,00 -208 246,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 973 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 281,00 973 281,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 181 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 527,00 1 181 527,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -208 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 246,00 -208 246,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 973 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 281,00 973 281,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 773 246,00 9 556 181,00 8 516 755,00 6 055 046,00 2 461 709,00 250 000,00 679 426,00 0,00 0,00 110 000,00 7 217 065,00 7 217 065,00 3 950 499,00 0,00 

 zmniejszenie -471 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471 472,00 -471 472,00 -255 226,00 0,00 

 zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 385 774,00 9 556 181,00 8 516 755,00 6 055 046,00 2 461 709,00 250 000,00 679 426,00 0,00 0,00 110 000,00 6 829 593,00 6 829 593,00 3 695 273,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 194 342,00 5 194 342,00 176 005,00 154 574,00 21 431,00 0,00 5 018 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 194 342,00 5 194 342,00 176 005,00 154 574,00 21 431,00 0,00 5 018 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: D8307893-333F-44AD-A9DF-D5EE93F569AE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3A do uchwały Nr XVIII/124/17 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 marca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 010 078,00 0,00 1 010 078,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 010 078,00 0,00 1 010 078,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

240 000,00 0,00 240 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 917 781,00 67 754,00 5 985 535,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 67 754,00 72 754,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 67 754,00 67 754,00 

  
Razem: 20 617 324,00 67 754,00 20 685 078,00 

  
 

Id: D8307893-333F-44AD-A9DF-D5EE93F569AE. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3B do uchwały Nr XVIII/124/17 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 marca 2017 r. 

objaśnienia do zmian w planie wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 362 832,00 84 000,00 2 446 832,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 255 226,00 0,00 255 226,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

255 226,00 0,00 255 226,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 107 606,00 84 000,00 2 191 606,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 755 507,00 64 000,00 1 819 507,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 699 283,00 - 8 000,00 691 283,00 

 90095  Pozostała działalność 184 238,00 - 8 000,00 176 238,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 8 000,00 42 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 901 110,00 - 208 246,00 1 692 864,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 181 527,00 - 208 246,00 973 281,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 181 527,00 - 208 246,00 973 281,00 

  
Razem: 21 983 991,00 - 132 246,00 21 851 745,00 

 

Id: D8307893-333F-44AD-A9DF-D5EE93F569AE. Podpisany Strona 7



    

Załącznik Nr 4  do  

 Uchwały nr XVIII/124/17  

     
Rady Gminy Grabowo 

     
      z dnia 31 marca 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   1 800 000 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 1 800 000 

 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 0 

 

Rozchody ogółem:   633 333 

 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 633 333 

  

Id: D8307893-333F-44AD-A9DF-D5EE93F569AE. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/124/17 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 marca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 1 775 507,00 84 000,00 1 859 507,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 775 507,00 84 000,00 1 859 507,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 755 507,00 64 000,00 1 819 507,00  

   Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości  Konopki Monety 0,00 64 000,00 64 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00  

   Zakup  kosiarki do poboczy i rębaka, zamiatarki i łyżki do  skarpowania 20 000,00 20 000,00 40 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 640 427,00 - 208 246,00 1 432 181,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 181 527,00 - 208 246,00 973 281,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 181 527,00 - 208 246,00 973 281,00  

   
Przebudowa zabytkowego Dworu Wagów z odtworzeniem i odnowieniem 
dachu, elewacji, stolarki okiennej i drzwiowej 

1 181 527,00 - 208 246,00 973 281,00  

  
Razem 6 961 839,00 - 124 246,00 6 837 593,00  

  

 

Id: D8307893-333F-44AD-A9DF-D5EE93F569AE. Podpisany Strona 9




